

Motion om att bygga en evenemangshall

Stockholm ska vara en evenemangsstad i världsklass. Oavsett om det är en handbollsturnering för ungdomar, en konsert eller ett världsmästerskap så ska Stockholm vara det självklara valet av stad. En levande och trygg stad är också beroende av att ett aktivt idrottande, därför ska vi vara noga att främja större idrottsevenemang.

Idag saknar Stockholm en evenemangsarena som kan stå värd för mellanstora evenemang. Glappet mellan Eriksdalshallens 1600 platser och Globen med sina 16 200 platser är för stort. När Hovet, med sina cirka 8000 platser rivs kommer behovet att vara ännu större.

Stockholms idrottsförbund längtar efter en mellanstor arena som kan stå värd för svenska mästerskap, SM-finaler och turneringar. En evenemangsarena är också viktig för att värna om stadens elitidrott och ge den möjlighet att växa, den behöver därför också inkludera förutsättningar för att bedriva kommersiell verksamhet som är kopplad till elitidrotten.

Under den föregående mandatperioden, när Centerpartiet ansvarade för idrottsfrågorna, gav vi berörda nämnder i uppdrag att utreda och hitta en placering för en idrotts- och evenemangshall i Stockholm. Det resulterade i ett PM som bland annat identifierade området vid Kistamässan som en av de mest lämpade platserna för en evenemangsarena och den plats Centerpartiet ser som det bästa alternativet. I och med vårt utredningsarbete visade privata aktörer sitt intresse för att vilja vara med och göra arenan till verklighet men, efter valet 2022 och majoritetsskiftet, har engagemanget i frågan minst sagt svalnat från stadens håll.

Byggnationen av en idrottsarena är såklart både kostsam och tar ofta lång tid. Även fast målet ska vara en permanent evenemangsarena så borde staden också se över möjligheterna för en snabbare lösning genom en temporär eventsarena. Oavsett om den är permanent eller temporär bör en samordnande dialog ske med de privata initiativtagarna som funnits. Stockholms idrottsliv ser detta som ett akut problem och staden behöver öka tempot och engagemanget för att få en evenemangsarena på plats. Det är dags att ge Stockholmsidrotten den arena den förtjänar.

Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta:

ATT staden återupptar utredningen för att bygga en evenemangshall i Kista med 5000-7000 publikplatser där omfattning, placering och finansieringsalternativ tittas närmare på

ATT se över möjligheterna för en temporär evenemangsarena om arbetet med en permanent förväntas ta för lång tid

Stockholm den 2024-02-20

Jonas Naddebo (C)